
UCHWAŁA NR 0007.59.2018
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 26 września 2018 r.

w sprawie zasad usytuowania na terenie Gminy Goleszów miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych

Na podstawie art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487 z późn. zm.1) ), po zasięgnięciu opinii sołectw, Rada Gminy Goleszów 
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się zasady usytuowania na terenie Gminy Goleszów miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych stanowiąc, że miejsca te mogą być położone w odległości nie mniejszej niż 30 metrów od szkół, 
przedszkoli oraz obiektów kultu religijnego.

§ 2. 1. Odległość, o której mowa w § 1, mierzona jest po najkrótszej drodze dojścia od wejścia głównego do 
punktu sprzedaży lub podawania napojów alkoholowych do wejścia głównego do obiektu chronionego.

2. Najkrótsza droga dojścia, o której mowa w ust. 1, oznacza dojście po terenie dopuszczonym do ruchu 
pieszego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1260 z późn. zm.).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Konecki

1) Zm. z 2015 r. poz. 1893, z 2017 r. poz. 2245 i 2439 oraz z 2018 r. poz. 310 i 650.

Id: 04BF2240-39AC-43EE-BC06-CDCD7738AC33. Podpisany Strona 1




